MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos contra
as notas do Concurso Público n° 02/2024, para o cargo Coordenador Pedagógico, conforme segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO RESULTADO

70770 ANA CLAUDIA VICI Coordenador Pedagógico 58196 INDEFERIDO

70694 FRANCINE DANIELLE MENEZES DE OLIVEIRA Coordenador Pedagógico 58217 INDEFERIDO

70275 JOSIANE DA SILVA CÂMARA Coordenador Pedagógico 58221 INDEFERIDO

71354 Lidélia Freitas Santos Mareto Coordenador Pedagógico 58234 INDEFERIDO

70781 Marilena Rodrigues Cruz Coordenador Pedagógico 58312 DEFERIDO

70026 PATRÍCIA AVIAN ESPINOZA Coordenador Pedagógico 58240 INDEFERIDO

70184 TIAGO DO AMARAL MORAES Coordenador Pedagógico 58231 INDEFERIDO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 31 de outubro de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração